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Verlauf Maximale Geschwindigkeit

—Zweirad
—_— PKW
———Transporter

— LKW

— Lastzug
—Total

00:¥T-00:ET ON
00:0T-00:60 ON
00:90-00:50 OW
00:2¢0-00:TO OW
00:¢¢-00:T¢ 0S
00:8T-00:LT 0S
00:%#T-00:ET OS
1 00:0T-00:60 OS
00:90-00:50 05

%% 00:20-00:T0 0S

00:22-00:TZ BS
0:8T-00:LT €S
0:¥T-00:€T &S
0:01-00:60 BS
00:90-00:50 BS
00:20-00:T0 &S
T 00:7Z-00:TZ 4
: 00:8T-00:/T 44
00:¥T-00:€T Mo
: 00:0T-00:60 !4
> 00:90-00:50 4

R 00:20-00:T0 44

_ 00:22-00:1T ©d

':-1,‘ 00:81-00:.T 0Q

, 00:%T-00:€T 0Q
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> 00:0T-00:60 ©Q
00:90-00:50 0Q
: 00:20-00:10 0Q
: 00:7Z-00:T7 1N
i 00:8T-00:LT I
00:¥T-00:ET 1IN
00:0T-00:60 |IA
R 00:90-00:50 |IAl
= = 00:20-00:T0 W
- — 00:2Z-00:1Z 10
00:8T-00:T 1a
00:¥T-00:€T !d
! 00:0T-00:60 1d
00:90-00:50 1a
£ 00:20-00:10 1@
00:22-00:TZ O
00:8T-00:LT O
00:4T-00:ET O
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40
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V85 [km/h]
49
53
53
52
49
52

Vmax[km/h]
71
99
85
83
69
99

26
45
45
43
41
44

Vd[km/h]

880
17578
6225
2374
1241
28298

Anzahl

Caitn 1

Zweirad
PKW
Transporter
LKW
Lastzug

Total

50 km/h

Montag, 2. September 2019,09:00 - Montag, 9. September 2019,15:00

23,11 %
28,28 s
17,75 %
3903

1424595
12,77 %

Beide Richtungen

Vandalismus(Richtungs@nderung)

Hauptstr. / Am Maddick

Tramann
Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

e

Geschwindigkeitsiibertretung
Durchschnittl. Abstand

Kolonnenverkehr

DTV

DIV
Schwerlastverkehrsanteil

Fahrtrichtung
Kommentar:

Auswertezeit
Vlessort:

Tempolimit
Bearbeiter:
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